injusto y la liquidación de mi  contrato de trabajo.   

DECIMO: La empresa en liquidación procedió a la liquidación y al pago de la 

indemnización por despido injusto, a la suscrita trabajadora,  por la suma de 

cincuenta y cuatro millones seiscientos sesenta y nueve mil ochocientos cincuenta y 

cinco pesos ($ 54´669. 855).-   

DECIMO PRIMERO: Mediante Oficio AGT – 004123 DE MARZO 16 DE 2006 

el apoderado general de la liquidación de Telenariño remitió  el tramite pensional 

de mi persona para su correspondiente liquidación a Caprecom,  con base en el 

convenio antes citado.